2 4 дЕИ 2013

ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МШIИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

t'ь-7~-о . N.o ____________ __

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Министерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной

услуги по присвоению, подтверждению квалификационных категорий

специалистов, работающих в системе здравоохранения Российской

Федерации

В целях приведения Административного регламента ~инистерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги

по присвоению, подтверждению квалификационных категорий специалистов,

работающих в системе здравоохранения Российской Федерации, утвержденного

приказом ~нистерства здравоохранения Свердловекой области от 21.08.2012 N~

943-П, в соответствие с федеральным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент ~инистерства здравоохранения
Свердловекой области предоставления государственной услуги по присвоению,

подтверждению квалификационных категорий специалистов, работающих в

системе здравоохранения Российской Федерации, утвержденный приказом

~инистерства здравоохранения Свердловекой области от 21.08.2012 N2 943-П
«Об утверждении Административного регламента ~инистерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги

по присвоению, подтверждению квалификационных категорий специалистов,

работающих в системе здравоохранения Российской Федерации», с

изменениями, внесенными приказами ~инистерства здравоохранения

Свердловекой области от 17.01.2013 N2 25-П, 08.04.2013 N2 459-П, 10.07.2013 N2
873-П, 23.09.2013 N2 1232-П, 16.12.2013 N2 1629-П следующие изменения:

1) в пункте 116 слова «, за исключением случаев, указанных в пункте 119,
подпункте 2 пункта 120 настоящего Административного регламента» исключить.

2

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Министра здравоохранения Свердловекой области Медведскую Д.Р.

Министр А.Р. Беляв с кий

		2014-03-21T17:43:13+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович